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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 12.05.2025

Haumenosanue ToBapa: TBepaoronymmBHbii KoTea Ileuknn KCTT-16 pponTanbHas 3arpy3ka

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/ 16 -609686306

Onucanue

TeepaoromnuBabi koTen [leuknn KCTT-16 ¢ponTansHas 3arpy3ka ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana OpeHna Poccus
[IpousBoacTeo Poccus

TommBo Kotna HpoBa/Yronb

Mout. (yromns), kBt 16,0

Mor. (aposa), kBt 14,5

Tun kotia OHEProHe3aBUCHUMBbI
Pexum paboTsl Oromnenue

Kamepa cropanus OTkpbITast
TennoodMeHHUK CranbHol

Komn-Bo cexui 1


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/_16_-609686306

Tun yctaHOBKH

PerynupoBka nomauu Bo3ayxa

Bpewmst cropanus yriis, 4

Max naBieHHE OTOIUT KOHTYpPa, ATM
[IprcoeaMHUTENBHBIN GIBIMOX0/1a, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP

OTOIJICHMS , "
I"aGapuTts! (BxILxI), cm
Bec, xr

I'apantus

Bricora, cMm

[MIupuna, cMm

I'my6una, cm

Hanonbnsiii
Ha

12

1,5

130

2

93x47,5x40
87

1 ron

93

47,5

40

MHopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpenensemoii cr. 437 'K

P®. YboenurensHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE TI0 TeJIeOHY y Balllero MEeHeIKepa.



